

# תאיר נרי

## בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

**הודעה לעם-ישראל:**

שיעוריו וכנסיו של הרב ניר בן ארצי שליט"א

יועברו **בשידור ישיר** באתר

[www.tairneri.co.il](http://www.tairneri.co.il)

בס"ד, גליון מס' 164

פרשת עקב כ"ג באב תשע"ב

### פרשת עקב תשע"ב

### מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

למחוק את כל הרוע שיש בסוריה! ארצות הברית ורוסיה, לא יתנו לאיראן להפוך למעצמה, הם ילחמו בה על מנת לפרק את כל מפעלי האטום! האמריקאים נמצאים בכוננות גדולה מאוד וכן צבא-הגנה-לישראל! חרבם תבוא בליבם של האיראנים וקשתותם תשברנה וכל הטילים שהם רוצים לשלוח על ישראל, שיפלו במקומות אחרים ולא בארץ ישראל הקדושה! וכך יהיה. בורא עולם יבלבל אותם, הם 'השוט' שצריך להחזיר את עם ישראל בתשובה שלמה!

עזה מתגרה בישראל, אם על ידי הפצצות ואם באיומים ובדיבור קשה, במטרה לעורר את החזיתות למלחמה. ממשלת ישראל, צריך להתאזר בהרבה סבלנות על מנת למנוע התלקחות בגבולות!

ממשלת מצרים 'מתה מפחד' שמצרים תהפוך להיות כמו סוריה. הממשלה מנסה להרגיע את התושבים, אבל אין רוגע ולא יהיה! הם נמצאים במצב של 'אוכלים' אחד את השני ויש התחלה של מלחמה פנימית. בינתיים מחכים האזרחים לשמוע מה תגיד ממשלת מצרים, אך כשיראו שהמצב הכלכלי רע מאוד ושהכל משחק - מצרים תהפוך להיות כמו סוריה! גם זה מהלך אלוקי!

ירדן כמו נחש! הם הקימו מחנה פליטים בין ירדן לבין סוריה, כדי שאף סורי לא יצליח להיכנס לירדן! הירדנים משתפים פעולה בשקט עם אנשי החמאס.

תורכיה חושבת את עצמה מדינה מודרנית, ממשלת תורכיה לא תחשוב פעמיים ותתקוף את סוריה ברגע שתפגע בה! לבנון בלי 'נפיים'! ממשלת לבנון בודקת לאן הרוח נושבת בסוריה. בלי סוריה - נסראללה לא מתפקד!

כל היהודים שמטיילים מחוץ לארץ ישראל, מהווים מטרה לפגיעה! עדיף לדחות יציאות למטרות טיולים, מאשר להיות מטרה לפגיעה! האנטישמיות נגד היהודים בעולם מתגברת במימדים ענקיים! לא יעברו ימים ספורים עד שכל היהודים יהיו 'בלחץ אטומי' לברוח מארצות הגולה לארץ מולדתם!

יהודים הגרים בארץ ישראל ובעולם, לא לקנות דירות להשקעה באף מקום בעולם! אתם תיפלו בגדול! אתם הולכים נגד ריבוננו של עולם וחושבים שאתם חכמים גדולים! תשקיעו בנדל"ן בארץ ישראל הקדושה ותברוכו מפי עליון!

ממשלת ישראל, להמשיך לפעול על מנת להחזיר את כל המסתננים לארצותיהם, הם גורמים לבלבול גדול בעם ישראל! צריך להמשיך ולאשר תקציבים, על מנת לשמור על ילדינו, על הנוער שלנו, שהוא עתידו של עם ישראל, כדי שלא יישתו משקאות חריפים, לא ישתמשו בסכינים ולא בסמים! הם העתיד של עם ישראל הקדוש!

השיטפונות בעולם כולו יימשכו, עשרים וארבע שעות ביממה, גם במקומות שלא יעלו על הדעת. בורא עולם מראה לכולם שהוא יכול לעשות הכל! לא אדם ולא שום כוח בעולם, יכולים לעצור את השיטפונות! מתוך כך מבינים שזהו כוח עליון, שתפקידו לטהר את כל סוגי הטומאה הקיימים בעולם! יימשכו ויתגברו רעידות האדמה, הרוחות הקשות, הסופות, הצונאמי 'הרגוע' והפרעות במטוסים, בטיסות ובאוויות.

לפני שהעולם יהפוך לקטסטרופה, יהפוך לתוהו ובוהו - משיח בן דוד יתגלה וזה עכשיו, בקרוב!

מלך מלכי המלכים, הקדוש-ברוך-הוא, בכל שעה, יום ושבו ע שחולפים, מחזק וגורם לעם ישראל ולעולם להרגיש את הנהגתו של בורא עולם! במוקדם או במאוחר, ירגישו כל היהודים, שבורא עולם מחזק את כוחו, הדרו ותפארתו על כל העולם כולו ועל היהודים הרבה יותר חזק!

הקמת ממשלת האחדות, הליכוד וקדימה, זו השפעתו המלאה של הקדוש-ברוך-הוא! רצה הקדוש-ברוך-הוא שלאור הדוגמא הזאת, יתאחדו גם כל המפלגות הדתיות ויהיו בלב אחד כולם, בלי יוצא מן הכלל! פירוק האחדות בין קדימה והליכוד, אחרי שבעים יום בלבד, זה לא מהלך של הקדוש-ברוך-הוא, הקדוש-ברוך-הוא בכה בגלל פירוק האחדות! מי שעזר לפרק אותה זה הסטרא אחרא. בורא עולם לא עושה רע, לא עושה מחלוקות והפרדות, בורא עולם עושה רק אחדות אהבה ושלוש! בשמיים לא מזהים את היהודי על פי הכיפה, מזהים אותו על פי הלב, היושר והאמת! גודל וצבע הכובע לא קובעים כלום. בצבא כן, לכל חייל יש כומתה בצבע אחר.

הכלכלה בארץ ישראל לא תתמוטט לעולם! יש מי שמשיגחים מלמעלה ויש מי שמפעילים למטה - המודרנים מלמעלה! זו הבטחה של הקדוש-ברוך-הוא! עם ישראל צריך להבין את ראש ממשלת ישראל, הוא כל כולו דאגה לעם ישראל ולא הפוך! הוא דואג שמדינת ישראל לא תזדקק לאף מדינה אחרת. בממשלת ישראל יודעים, שבעתיד ייפסקו התקציבים מאירופה וארצות הברית ולא רוצים להזדקק לבשר ודם גוי! לכן החליטו לטפל בכלכלה בדרך טובה מאוד ומדויקת! עם ישראל עֲרְבִים זה לזה! אנא מכם, עם ישראל, צריך לזרום עם הגזרות הכלכליות שמבצעת ממשלת ישראל, הכל נעשה לטובת עם ישראל! לא תחסר פרנסה לאף יהודי - רק שירצה לעבוד! יש עבודה בשפע לכל היהודים שיבואו מכל העולם. ארץ ישראל יכולה לקבל את היהודים, מכל העולם ולפרנס את כולם! ארץ ישראל, שנמתחת כמו עורו של צבי, היא המקום הבטוח והמוגן ביותר ליהודים! אומות העולם ניסו תמיד לרמוס ולהרוס את היהודים ובמיוחד בזמן הזה! זה ילך ויתגבר מיום ליום, עד שאחרוני היהודים - שהם יהודים, יעזבו את כל חלקי העולם ויבואו לארץ ישראל הקדושה!

ההפגנות הנעשות על ידי יהודים בארץ ישראל, שליש מהן נעשה בהשפעת גויים וכסף המוזרם לצורך כך מחוץ לארץ. יהודים יקרים, חבל על האנרגיה המושקעת בהפגנות, זה מעשי הגויים, אל תלמדו מהם! הגויים רוצים שנהיה, חס ושלום, כמו סוריה. באמצעות מלחמה קרה, רוצים הגויים לפגוע במדינת ישראל ובעם ישראל הקדוש! לא להתפתות! הפגנות אלה, זורעות שנאת חנם על כולם! אם קיימת בעיה, צריך לשלוח נציגים לממשלת ישראל - ממשלת ישראל תקבל את כולם. דרך ארץ קדמה לתורה! הקדוש-ברוך-הוא מוביל עכשיו את עם ישראל לדרך של אהבת חנם! זה הזוי, אצל בורא עולם שום דבר לא הזוי! בית המקדש השני נחרב בגלל שנאת חנם - השלישי יבנה מאהבת חנם!

האיראנים, הסורים וכל עמי עֲרַב, הם 'השוט' שתפקידו לחבר את עם ישראל לאביהם שבשמיים!

הסורים ממשיכים 'לחגוג' בהרג המוני, לא צריך להתרגש מהם, זה תהליך אלוקי לחזק את ליבו של אסאד, על מנת שימשיך בעבודתו

כל המעוניין לקבל את עלוני "תאיר נרי" בכל שבוע לבית הכנסת, ניתן לפנות למס': 054-9900605  
לקבלת העלון בדואר אלקטרוני מידי שבוע. הירשמו: [tairneri@gmail.com](mailto:tairneri@gmail.com)

# היכל שלמה המרכז למורשת היהדות בירושלים (ע"ר) Hechal Shlomo The Center for Jewish Heritage Jerusalem

סיון תשע"ב

בס"ד

## הנדון: לוח דינים ומנהגים לשנת התשע"ג – בהוצאת היכל שלמה

הרינו מתכבדים להודיעכם על הוצאתו-לאור של "לוח-דינים ומנהגים" לשנת התשע"ג, ע"י "היכל-שלמה" – איחוד בתי-הכנסת בישראל.



הלוח כולל את דיניהם ומנהגיהם של אשכנזים, ספרדים ותימנים. את זמני כניסת-השבת ויציאתה בארץ ובחו"ל, עלות-השחר, הנץ-החמה ושקיעתה, זמני קריאת-שמע של שחרית, ציון פרקי היום בתנ"ך, המשנה היומית, הדרך היומית, ההלכה היומית, תפילה לשלום המדינה, מי שברך לחיילי צה"ל, אזכרה לחללי-השואה ועוד.

הלוח כולל תמונות מרהיבות של מוצגים שונים ב- "מוזיאון היכל-שלמה" ע"ש וולפסון, שהוא אחד ממוזיאוני היודאיקה החשובים בעולם! עלות החוברות (כולל דמי משלוח בדואר):

1-3 חוברות: 45 ₪ ליחידה.

4-10 חוברות: 40 ₪ ליחידה.

11-70 חוברות: 30 ₪ ליחידה.

71-200 חוברות: 25 ₪ ליחידה.

עלות לוח-קיר: 25 ₪. (כולל לוח שנה).

כל הרכש לוח-דינים ומנהגים יכול לרכוש את ספר הגבאי במחיר הנחה של 60 ש"ח כולל משלוח, ניתן לפנות לאיחוד בתי הכנסת, טל': 02-6235561

ניתן להזמין באמצעות המייל בכתובת: LO-DINIM@GMAIL.COM או בפקס: 02-6231810.

ניתן לשלם ע"י כרטיס-אשראי בטלפון מס': 02-5889003 או 02-5889000.

לפנות ליצחק זרובבל.

לכבוד:

"היכל שלמה" – לוח דינים

המלך ג'ורג' 58 ת.ד. 7440.

ירושלים 91073

אנו מזמינים בזה:

\_\_\_\_\_  חוברות דינים ומנהגים \_\_\_\_\_  לוחות קיר דינים ומנהגים

\_\_\_\_\_  רצ"ב המחאה לפקודת "היכל שלמה" על סך \_\_\_\_\_ ₪

\_\_\_\_\_  ישולם בכרטיס אשראי

שם המזמין: \_\_\_\_\_

כתובת: \_\_\_\_\_

מיקוד: \_\_\_\_\_

דוא"ל: \_\_\_\_\_

טל: \_\_\_\_\_ נייד: \_\_\_\_\_

חתימה: \_\_\_\_\_ תאריך: \_\_\_\_\_



והורדת הקליפות מהכלי. הברכה מודה לקדוש-ברוך-הוא על הפרי וכשיהודי אוכל אותו אחרי ברכה כהלכה, הוא מְזִין את הנפש הטהורה והיא

גְדֹלָה. אם חס ושלום, יהודי אוכל בלי ברכה - הנפש הטמאה, הבהמית, ניזונה ומתפשטת. באותו מזון עצמו, יהודי יכול להתקדש ולהיטהר או חלילה להיטמא!

מצווה 'קטנה' כמו עזרה לקשיש בחציית הכביש. יהודי ראה קשיש מנסה לחצות כביש סואן ועצר אותו על מנת שלא יפגע מהמכוניות החולפות במהירות. לכאורה, מצווה 'קטנה', אך אם לא הייתה נעשית, היה נגרם נזק גדול מאוד. היה הקשיש חוצה את הכביש הסואן, נפגע חלילה מהמכוניות, הרכבים היו בולמים בפתאומיות וגורמים לתאונת שרשרת, הכביש נחסם, מחכים למגן-דוד-אדום ולמשטרה, מאות מכוניות תקועות, מאות אנשים

ברכבים בלחץ ובכעס על כי צריכים הם להגיע לשדה התעופה, לעבודה, לקופת חולים, לבית חולים, למשרדים - והכביש חסום, התנועה הנגדית גם כן מאיטה כי נהגים סקרנים רוצים לראות מה קרה, מתעוררת דרישה גדולה למוסכים לצורך תיקוני פחחות, תביעות נזיקין לחברות הביטוח עבור הרכבים הפגועים, לביטוח לאומי עבור האנשים הפגועים, בני המשפחה של הקשיש נבהלים ודואגים ונוצר מצב שאלפי בני אדם נמצאים בבלבול, מתענים ומתייסרים, על כי אותו יהודי לא עצר את הקשיש שלא יחצה את הכביש. מצווה 'קטנה' שעשה יהודי - מנעה את הכל! הוא לא מודע בכלל לגודל המעשה, אך אם לא היה עושה אותו, היה מתחרט כל חייו! **לכן אין הבדל בין מצווה קטנה וגדולה!**

"והסיר ה' ממך כל חולי וכל מְדוֹי מְצָרִים הרעים אשר ידעת, לא ישימם בך ונתנם בכל שונאֶיךָ" (שם ז, טו). **אם עם ישראל יקיימו את עשרת הדיברות, תהיה להם רפואה שלימה, בריאות טובה, חיים ארוכים, פרנסה בשפע, שלום בית וכל הטוב שהם מבקשים!**

אמת וצדק, אחדות ואהבת חנים, תתפללו שלוש תפילות ביום ותקבעו עיתים לתורה, תהיו יהודים טהורים וקדושים - תפתח לכם הדרך, לא יהיו לכם מכשולים והפרעות, ובכך תקיימו את תוכניותי לתיקון העולם! לקדוש-ברוך-הוא אין דרישות מהגויים, אבל היהודים, בניו של אברהם אבינו, שאמרו 'נעשה ונשמע' - הם חייבים לקיים! יהודים לא יכולים לעשות כרצונם! כשם שמקפיד הקדוש-ברוך-הוא עם הצדיקים כחוט השערה, כך מקפיד גם עם כלל היהודים בעולם, כדי שלא יִהָרְסוּ ולא יִהָרְסוּ אותם, וכשהם סוטים מהדרך הישרה, מייסר אותם אבא שבשמיים "כאשר יִסַּר איש את בנו", מרצונם או שלא מרצונם **יעשו את רצון ה' - כך אמר הקדוש-ברוך-הוא!** נתן להם ריבונות של עולם את התורה, את השבת ונשמה שהיא

**בורא עולם אומר 'יהודים יקרים, למה אתם מכניסים את עצמכם לחרדות ודאגות, תקיימו את עשרת הדיברות, לכו ביושר אמת וצדק, אחדות ואהבת חנים, תתפללו שלוש תפילות ביום ותקבעו עיתים לתורה, תהיו יהודים טהורים וקדושים - תפתח לכם הדרך, לא יהיו לכם מכשולים והפרעות, ובכך תקיימו את תוכניותי לתיקון העולם!'**

חלק ממנו! יהודים לא מבינים את גודל המתנות האלה ומתנהלים כאילו הכל מובן מאליהם! **יהודי צריך להעריך את עצמו - הוא בן של מלך!**

**"יְהוֹי זְהִיר בַּמִּצְוָה קָלָה כַּבְּחִמּוּרָה"**  
(אבות ב)

**יהודי חייב בקיום מצוות בגופו ברוחו ובנשמתו.** לימוד תורה, תפילות ומחשבות זכות וטהורות - מצוות הנשמה והרוח, הליכה לבית הכנסת, מעשי חסד ועזרה לזולת - מצוות הגוף. אלה ואלה דברי אלוקים חיים - שילוב של שמיים וארץ! בקיום מצוות גם בגוף וגם בנשמה והרוח - יהודי מחבר אליו את עזרתו של הקדוש-ברוך-הוא! "כל המצוה אשר אנכי מצווך היום תשמרון לעשות" (שם ה, א).

יהודי לא יזלזל 'במצוות קטנות'. במצווה כביכול 'קטנה' מסתתר עומק גדול בדיוק כמו 'במצווה גדולה', **כל מצווה יש בה את העומק ועוצמה המיוחדות לה.**

ברכה על גרעין חמנייה קטן ועל פלח אבטיח גדול, הן בעלות אותה עוצמה ואותה פעולה - פעולת זיכוך הניצוץ הקדוש מהפרי

**"ועתה ישראל, מה ה' אלוקיך שואל מעימך"**

"והיה עֶקֶב תשמעון את המשפטים האלה ושמרתם ועשיתם אותם, ושמר ה' אלוקיך לך את הברית ואת החסד אשר נשבע לאבותיך" (דברים ז, יב).

לפני חטא האדם הראשון וחווה, היה כל העולם זך וטהור, רק טוב היה בעולם. בעקבות החטא נכנס היצר הרע והתערבב בכל באי תבל, בבני האדם, בבהמות והחיות, בצומח ובאדמה והתחיל תיקון וזיכוך קלוקל העולם. החל בשיטפונות ששטפו את הטומאה מהעולם בתקופת נֹחַ, הזיכוך המשיך כשגולד אברהם אבינו מהטומאה הגדולה ביותר - תרח, ואחריו יצחק, יעקב ושנים-עשר השבטים ועד היום.

במעמד הר סיני אמרו בני ישראל, כאיש אחד, 'נעשה ונשמע!' מכיוון שיודע הקדוש-ברוך-הוא שהיצר הרע קשה מאוד בעולם ויודע שהיהודי מעורב מטוב ורע, מזהיר ומתרה הקדוש-ברוך-הוא, מיד בתחילת פרשת עקב, ערב כניסת בני ישראל לארץ ישראל הקדושה "והיה עקב תשמעון..." מזהיר אותם ריבונות של עולם שילכו לפי החוקים והמשפטים, התורה וההלכה, יקיימו את עשרת הדיברות שקיבלו עליהם בנעשה ונשמע, יתפללו לאביהם שבשמיים ולא יאונה להם כל רע. לטובתם מתרה בהם הקדוש-ברוך-הוא, "למען תִּחְיוּ ורבייתם ובאתם ויִרְשְׁתֶּם את הארץ אשר נשבע ה' לאבותיכם" (שם ח, א).

**אשר בחר בנו מכל העמים**

בחר ריבונות של עולם בעם ישראל ועם ישראל בחרו את עצמם. באומרם 'נעשה ונשמע', התחייבו בני ישראל 'בחזרה' לבורא עולם "לשמור את כל דְבַרְיֵי התורה הזאת" (שם יז, יט). לכן, כשיהודים בוחרים ללכת בדרך אחרת מהדרך שקיבלו על עצמם בהר סיני ולא מקיימים את עשרת הדיברות במלואן, הם נפגעים מהסטרא אחרא שהוא 'השוטר' וה'שוט' של עם ישראל.

**בורא עולם לא מעניש ולא עושה רע לאף אחד, מי שעושה רע זה האנשים לעצמם, כך שאין מקום לתלונות, התמרמרות ובכי. בורא עולם אומר 'יהודים יקרים, למה אתם מכניסים את עצמכם לחרדות ודאגות, תקיימו את עשרת הדיברות, לכו ביושר**

למעוניינים במגישה עם הרב ניר בן ארצי שליט"א להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל 099-599-590 בין השעות 10:00 ל-15:00 בימים א'-ה'

**ניתן לקבל את העלון "תאיר נרי" בדואר**

לפרטים: 054-9900605  
efrattairneri@gmail.com

**אריה סאמרלי** עורך דין ונוטריון  
טיפול אמין ומקצועי בתחומי ההתמחות הבאים:

דיני מקרקעין | חוזים | קניה  
מכירה | שכירות | קומביניציה  
פינוי בינוי, תמ"א 38

דיני אישות | נישואין | גירושין  
מזונות | החזקת ילדים | רכוש  
אימוץ | צוואות | ירושות ועזבונות

טלפון: 09-8844878  
נייד: 052-7297222  
פקס: 09-8618430  
ר' תל חי 1, נתניה

משרד בעל אופי דתי וחרדי  
arie@goldmail.net.il

**יצחק פדידה**

• יועץ משכנתאות  
• יועץ לכלכלת המשפחה

חבר באגוד היועצים והמאמנים  
לכלכלת המשפחה בישראל

052-5929393  
isaac@esh-lidor.com

**אש לידור** | משכנתאות

# הגענו ללקן הסיומ!

שלב האחרון של פרויקט המגורים "שער העיר" לוד יצא לדרך!  
הצטרפו עוד היום לעשרות המשפחות שכבר הצטרפו להצלחה.



ווסלוסר  
פוסלוסר

מחירי יחידות  
גן 6 חדר' 970,000 ₪  
6 חדר' 880,000 ₪  
5 חדר' 760,000 ₪  
4 חדר' 680,000 ₪

לבחירתם דירות 4, 5, 6 ודירות גן 6 חדר'

SKATASH  
קבוצת רכישה לאזור הדתי

## שלב האחרון של פרויקט המגורים "שער העיר - לוד" יצא לדרך שאלות ותשובות מארגן קבוצת הרכישה

מינהל מקרקעי ישראל פרסם מרכז לבניית 120 יח"ד לציבור הדתי במתחם "שער העיר" הממוקם בבנייה המערבית דרומית לעיר לוד. במתחם יוקמו 220 יחידות דיור (100 יח"ד כיום בהליכי תכנון מתקדמים לקבלת היתר בנייה ומנהלים ע"י חברת ש. קטש יזמות). הנחלקים ל- 11 בניינים בני 5 קומות, בהם דירות 4.5-6 חדרים ודירות גן. במתחם מתוכננים שטחי ציבור גרתיים, ופארק ירוק וגדול במיוחד, מרכז מסחרי ומבני ציבור לרווחת כלל תושבי הפרויקט.

### מה קבוצת הרכישה?

קבוצת אנשים שמתגבשת לצורך מטרה משותפת, כאשר בשלב ראשוני, נרכשת הקרקע, מנועליה, ולאחר מכן, בניית חברי הקבוצה במשותף. בניית עצמית בניו מתורגם, באמצעות אנשי מקצוע נבחרים טעמנים, בכך נחסך כסף רב.

### למה קבוצת רכישה ולא קבלן?

השתתפות בקבוצת רכישה מהווה מסכון כספי, עצום לחבר, כמו כן, לחבר השפעה על שילל הליכי התכנון והבנייה על כל שלביו.

### למי מיועד המכרז?

מכרזים במסגרת המכרז, המכרז מופנה ומיועד לציבור דתי, שומרי תורה ומצוות ולכד, וזוהו אופייה והצביון הכלליים של השכונה.

### מתי יתפרסמו תוצאות המכרז?

מועד אחרון להגשת הצעות לרכישת הקרקע, הנו בתאריך 2.9.12 ומיד לאחריו ייוודע התוצאות.

ההרשמה לקבוצה הסתיימה בתאריך 20.8.12, אך עם סיום ההרשמה, לפי המוקדם מבניהם הכל על בסיס מקום פנוי.

### מה היתר העצמי הנדרש ממני?

היתר העצמי הנדרש הנו כ- 250-300 אלף ₪, תלוי במודל היחידה המדוברת.

### איך נרשמים?

ההרשמה הנה באמצעות מילוי טופס רישום, השלום דמי הרשמה ע"ס 1000 ₪, והפקדת פיקדון בסך 50,000 ₪ בדי ע"ד (אמון) הקבוצה. עם הכינה במכרז אי"ה, יהיה ע"ד להשלים את תשלום מלוא היתר העצמי. כשלב ההרשמה יבחר המצטרף את יחידת הדיור הרלוונטית ומיקומה, על בסיס כל הקודם זוכה.

### לאן מופקדים כספי הפיקדון?

כאמור לעיל, בשלבים הראשונים, הכסף מופקד באמנות אצל ע"ד הקבוצה, לאחר הכינה במכרז ולאחר השלום מלוא היתר העצמי, משלם ע"ד הקבוצה את הריבוי רכישת מקרקעי למול מנהל מקרקעי ישראל, משלם את יחידת התוצאות שפן שקבוע בהסכם השיפוט ומעביר את היתר ככל שתעותר להעברת ספציפי שיפוח ע"י חברי הקבוצה להסדר הפעילות השוטפת של הקבוצה, ויבחר כי לאחר השלום הליך רכישת הקרקע ינוהל כספי הקבוצה ע"י ועד הקבוצה אשר ייבחר, על ידי כלל חברי הקבוצה ובהתאם להחלטות ולהתייעות אשר יינתנו על ידי כלל חברי הקבוצה לוועד הבחור מעת לעת.

### האם יש על הקרקע תוכנית מאושרת? ומה צפי סיום הפרויקט?

כן, התביע מאושרת, המגורים כולם מיועדים לבנייה רוויה, צפי בנייה כשנתיים מיחס רכישת הקרקע.

### מה עדי יש בפרייקט?

בתכנון השכונה החדשה קיימים פארק ירוק ענק עם מתקני משחקים, מסודות ציבור, חנות לכל דייר ואיכות חיים גבוהה.

### האם ניתן לרכוש דירה להשקעה?

כן ואפילו ממל"ג, אך כל חבר (מגיל 18) יכול להירשם ליחידה אחת בלבד.

### האם המחר תקבול הוא סופי?

המחר אינו סופי, ומתוהו אומדן ראשוני, בהתאם לתחשיב הוצאות הכלולות את רכיב רכישת הקרקע ועלויות הבניה על כלל מרכיבי השונים (מתכון, אנציה, דמי ניהול וכיו"ב) חשוב להדגיש כי רכב הוצאות יכול וישתנה בהתאם להחלטת חברי הקבוצה כך שהמחיר הסופי יכול אף להשתנות מסכים האומדן הראשוני, אני חוזר ומציין כי הסכמות לגבי עלויות הבניה הוא של חברי הקבוצה.

### ביחידה הרלוונטית מתוכננת מרפסת סוככה?

יש לכלול מרפסת סוככה, הבניינים תואמים לאורכי הציבור הדתי, ומדובר בדירות גדולות ומרווחות.

### כיצד ניתן לקבוע אתכם פנימה?

ניתן לקבוע פנימה עמי ועם צוות משרדי בכל שעות היום והערב והאום הפנישה וההרשמה בשעת כל הקודם זוכה.

### להערכתכם כמה תהיה שווה דירה כשהדירה תהיה בגינה?

בהתאם למצב השוק היום הרוח הדירה יכול ויגיע ל-30% ממחיר קבלן, כמו שאומרים השקעה כלכלית טובה, מדובר במאות אלפי שקלים.

### יש לך מה להוסיף?

עמלנו קשות להוצאת הפרויקט, אנו מודים לרוצים את ההתעניינות החיובית בלוד ובפרויקט במיוחד, אני ממליץ לציניים לברוך את יכולתם הכלכלית, במידה ויש לכם 30% מערך הדירה אתם מוזמנים לבוא ולהצטרף אני בטוח שאנום תגלו שהשקעה כדאית ומשתלמת.

### ולסיום, איך יצאנו אתך קשר?

שמי כפי שצוין לעיל שבטא קטש, המיד 052-782-7770, הטלפונים במסגרת 077-3509070.

החלטות התכנון הכלליות

עיתוני הכלכלה המובילים קבעו: העיר לוד מובילה בתשואת ההשקעה בגדלן!

**ההרשמה עד 20.8.2012 - כל הקודם זוכה!**  
**להצטרפות לקבוצת הרכישה: 052-782-770**



**בעיות בקידוש**

קידש, וקודם ששתה הפסיק בדיבור, חוזר ומברך "בורא פרי הגפן" ואין צריך לחזור ולקדש. אומנם אם הפסיק בדיבור השייך לקידוש או לסעודה אין צריך לחזור ולברך, וגם השומעים לא יפסיקו בדיבור עד שיטעמו (שו"ע רע"א ט"ו, וכה"ח שם צ"ד צ"ה). ואם השומעים הפסיקו בדיבור שלא לצורך הקידוש או הסעודה צריכים לחזור ולברך "בורא פרי הגפן". ואם דיברו לאחר שטעם בעל-הבית, טוב שלא יטעמו מהיין, או שיהרהרו הברכה בליבם ויטעמו מהיין (שו"ע קס"ג ו' וכה"ח קס"ז ח"ג, בא"ח אמור ט"ז) וכן אם המקדש דיבר לפני שטעם, ואחרים טעמו על סמך ברכתו, כגון בליל הסדר שיש לפני כל אחד כוס יין - יש אומרים שלא יברך שוב, אלא יהרהר הברכה בליבו (כה"ח שם ט"ו).

קידש, וקודם שטעם נשפך היין, יביא כוס אחר ויברך עליו "בורא פרי הגפן" ואין צריך לחזור ולקדש (שו"ע רע"א ט"ו), ואם היה בדעתו לשתות עוד יין לאחר הקידוש או בסעודה, אין צריך לברך שנית "בורא פרי הגפן" (כה"ח רע"א ק). ולא ידבר לפני ששותה מהיין. ואם דיבר מצרכי הסעודה - אין צריך לברך בשנית. אסור לטעום כלום קודם שיקדש, אפילו מים (שו"ע רע"א ד').

אם שכח ואכל קודם קידוש, אפילו אכל סעודה גמורה, צריך לקדש מיד בעת שנזכר, ואסור לו לטעום כלום משנזכר עד שיקדש, ואחר שיקדש צריך לאכול כזית פת (או לפחות מזונות) כדי שיהיה קידוש במקום סעודה (בא"ח ש"ש בראשית י"ט, וכה"ח רע"א מ"ח מ"ט, וראה פסחים דף ק' עמ' א' בתוספות ד"ה רבי).

נאנס או הזיד ולא קידש בלילה, יש לו תשלומים למחר כל היום, ויאמר כל ברכת הקידוש של הלילה (היינו שיברך "בורא פרי הגפן" וברכת מקדש השבת) חוץ מפרשת 'ויכולו' שאינו אומרה ביום (שו"ע רע"א ח').

מי שיש לו יין בצמצום לקידוש או הבדלה: א. אם יש לו רביעית יין אחת, יעשה בה הבדלה, וקידוש הלילה והיום יעשה בפת (סדר קידוש על הפת, ראה בא"ח שם כ"ח). ב. אם יש לו רביעית יין ורביעית שכר או בירה, יעשה ברביעית היין קידוש הלילה, וביום יקדש הפת, ובשכר יעשה הבדלה (שו"ע רע"א י"א, בא"ח שם כ"ב מ"ב רע"א נ"ו, כה"ח רע"א ע"ה). ואם יש לו עוד שכר או בירה, יכול לקדש עליו גם ביום אבל לא בלילה.

מי שיש לו כסף בצמצום יקנה פת לצורך הלילה והיום, ויקדש עליו (מ"ב רע"א ז', כה"ח רע"א י"ד).

**שאלה:** האם מותר להתלבש בחדר שיש בו ספרי ילדים גויים. רצייתי לדעת האם מותר לי להגיד איתם קריאת שמע על המיטה?

**תשובה:** מותר לך להגיד איתם וללמד אותם "שמע ישראל". ואם אחד מהם חולה ח"ו אפשר וצריך להגיד עליו תהילים ולהזכיר אותו בברכת "רפאנו".

**שאלה:** מצאתי שקית ובה אוכל ישן 1-70 האם עליי להכריז?

**תשובה:** כן. השקית עם האוכל מהווה סימן.

**התשובות נמסרו מפני:**  
**הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה**  
**בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א.**  
**שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605**

**שאלה:** האם מותר להתלבש בחדר שיש בו ספרי קודש?

**תשובה:** מותר. וצריך לנהוג במקסימום צניעות שאתה יכול להגיע. דרגות הרוחניות של כל אדם שונות ולכן ההלכה קבעה קו מיינום שאותו כולם צריכים לשמור. ראה מה נכתב בשולחן ערוך בסעיף א: שויתי הי לנגדי תמיד (תהילים טז, ח), הוא כלל גדול בתורה ובמעלות הצדיקים אשר הולכים לפני האלקים, כי אין ישיבת האדם ותנועותיו ועסקיו והוא לכדו בביתו, כישיבתו ותנועותיו ועסקיו והוא לפני מלך גדול. כדאי לעיין בספר מקור החיים חלק א פרק ג.

**שאלה:** אני עושה שירות לאומי ב"בית ילד" ושם יש

**שאלה:** בשבת נסתם לנו הכיור במטבח ויש ריח, האם מותר לפתוח את הסתימה?

**תשובה:** מותר לכם להשתמש ב"פומפה" ולפתוח את הסתימה בכיור בעזרת הלחיצות של הפומפה. אבל אם כל מערכת הניקיון של הביוב נסתמה לחלוטין ואפילו אין ורימה קלה או הפתיחה אסורה משום שזה כבר מלאכת אומן. וראוי לחפש גוי ולרמוז לו על דבר זה מפני כבוד הבריות וכבוד השבת.



שמני אור המדבר מיוצרים במושב עין הבשור שבנגב המערבי. השמנים הארומטיים טהורים ומופקים בתהליך טבעי מצמחי המרפא שגדלים בשדותנו באדמת הנגב. מלבד השמנים הארומטיים, מופקים גם הידרוסולים (מים ארומטיים) ורוקחות טבעיות-פורמולות מרפא, כגון: שמן לפטרת הציפורן, שמן להרגעה ומניעה של עקיצת יתושים, שמן לפטריית השמש, שמן אורגנו למחלות חורף, משחה לכאבים ומשחה לבעיות עור, שמן ליבלות ויראליות, שמן קצח לחיזוק מערכת החיסון ועוד...

**להזמנות: משרד 08-9982577, מוטי בלומנפלד 054-7776014**  
 כמו כן, ניתן לפנות למוטי להסבר/הנחיה ואף להכנת פורמולה ספציפית למטופל.  
 ניתן לשלם באשראי

**בס"ד**

**אור המדבר**  
 שמנים ארומטיים

**כשר**

**אתם הוזמנים**  
**לבקר ולהתעדכן באתר "תאיר נרי"**

כנסים וסיורי הרב ברגבי האלף  
 מאות רב יבשת ברכה  
 הסריח לים ישראל בארץ ובזוהר  
 אריות גמנות, סיליונג ואירועים  
 רישום לקבלת האלון השבועי אליה

[www.tairneri.co.il](http://www.tairneri.co.il)

**מבצע מיוחד!**  
 דו"ח שמאות על חשבוננו בפתחת תיק

**השקאי עלינו**

לתיאום פגישה ולייעוץ: **03-5282101**  
 רח' בר כוכבא 14, בני ברק  
 פקס: 03-5283969  
 maft4u@gmail.com

**מפתח**  
 האולנות והשקאות במחאה אישית

**נפתלי רובינפלד**  
 מומחה למשכנתאות / איתי טיקטינסקי מומחה למימון גבוה

**הישיבה הגבוהה "נר לרגלי" בעיה"ק טבריה**  
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א  
 ובראשות הרב עוזיאל אליהו שליט"א  
 מזמינה אותך שמיניסט יקר,  
 להכיר את ישיבתנו מקרוב, ולבנות את אישיותך, ובניין התורה בעצמך  
 לבניית נדבך נוסף במהלך הגאולה של עם ישראל.

**נר לרגלי**  
 דברך ואור לתוכית...  
 הישיבה הגבוהה - בטבריה

**תאיר נרי**  
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

**054-6154165**



## לא על הלחם לבדו

הורדת לחם משמים הוא אירוע ניסי החורג מגבולות הטבע, עד שהתנא היה צריך לומר שהוא נברא בערב שבת בין השמשות (אבות ה). אך כשלאברהם אבינו לא היה מה לאכול "כי כבד הרעב בארץ", לא הוריד לו הקב"ה מן כדי להאכיל אותו. היה עליו לרדת למצרים כדי לקיים את עצמו ואת משפחתו. גם ליצחק לא הוציא הקב"ה מים מן הסלע כדי לרוות את צימאוו, והיה עליו לחפור בארות הוא ועבדיו, ולחפש מים.

מדוע אם כן במשך ארבעים שנה, הנהיגה ההשגחה העליונה את ישראל בחיים שלמעלה מן הטבע? אם מעיינים בספר בראשית יכולים להיווכח, שחיי האבות היו חיים המונהגים על פי טבע. הקב"ה לא הנהיג את האבות בהנהגה שלמעלה מן הטבע. יעקב היה צריך להתכונן למלחמה עם עשיו, והקב"ה לא עשה לו כל נס כדי שיינצל.

ולא זו אף זו, עם הכניסה לארץ ישראל אחרי ארבעים שנות נדודים במדבר, מבארת התורה: "ובני ישראל אכלו את הקן ארבעים שנה עד בואם אל ארץ נושבת", וכופלת ומדגישה באותו כתוב: "את הקן אכלו עד בואם אל קצה ארץ כנען" (פרשת בשלח). ללמדך שגם הכניסה לארץ פסק

המן, כדברי יהושע בספרו (ה) "ויחננו בני ישראל בגלגל ויעשו את הפסח... וישבות המן ממחרת באכלם מעבור הארץ ולא היה עוד לבני ישראל מן".

הרי שבארבעים שנות מדבר, מאז יציאת מצרים ועד הכניסה לארץ, החליפה ההשגחה העליונה את ההנהגה הטבעית, והנהיגה את העם בהנהגה החורגת מדרך הטבע. כל יצירת האומה ולקחת גוי מקרב גוי באה בעשר מכות על טבעיות, קריעת ים-סוף, לחם מן השמים, מים מצור החלמיש, ו"שמלתך לא בלתה מעליך ורגלך לא בצקה זה

**הצרכים הקיומיים ההכרחיים של האדם, מצרכים לדעת "כי על כל מוצא פי ה' יחיה האדם". הרי שיש צורך בניסים החורגים מדרך הטבע במשך ארבעים שנה, כדי ללמד את העם אמונה בה'. כך לימדו ניסי מצרים על מציאות ה' השגחתו וייחודו.**

לא ארבעים שנה, ככתוב בפרשתנו. נמצאנו למדים שתיים: מחד, ארץ ישראל מונהגת בהנהגת הבורא באופן של טבע, כך עם האבות, וכך עם הכניסה לארץ על ידי הבנים. מאידך, ארבעת ספרי התורה משמות עד דברים, מלמדים על הנהגה אלוקית ניסית מעל הטבע. השאלה היא אם כן, מדוע סובבה ההשגחה העליונה את התנהלות העם באופן של למעלה מן הטבע?

משה רבנו בנאומו הגדול, מלמד בפרשת עקב איך להבין את הדברים: "וזכרת את כול הדרך אשר הוליכך ה' אלוקיך זה ארבעים שנה במדבר למען ענותך לנסותך, לדעת את אשר בלבבך התשמור מצוותו

אם לא יקרעו ויאכילך את המן אשר לא ידעת ולא ידעו אבותיך למען הודיעך, כי לא על הלחם לבדו יחיה האדם, כי על כל מוצא פי ה' יחיה האדם".

**משה פותר לעם את החידה, בשנת הארבעים ליציאת מצרים.** מטרת ההנהגה המדברית היתה סדנת לימוד של אמונה בה'. יוצאים מעבדות מצרים להיות עבדי ה'. את המטרה הזאת אפשר להשיג על ידי התנסות ועמידה בניסיונות ובקשיים. אך יש לסדנה הזאת מטרה נוספת, "למען הודיעך כי לא על הלחם לבדו יחיה האדם". הצרכים הקיומיים ההכרחיים של האדם, מצרכים לדעת "כי על כל מוצא פי ה' יחיה האדם".

הרי שיש צורך בניסים החורגים מדרך הטבע במשך ארבעים שנה, כדי ללמד את העם אמונה בה'. כך לימדו ניסי מצרים על מציאות ה' השגחתו וייחודו. זו היתה גם מטרת ההתגלות ההרואית על הר סיני, וההתנהלות הניסית ארבעים שנה במדבר. התקופה הזאת מטרתה ללמד אמונה לא רק לדור המדבר, כי אם לכל הדורות מאז ועד עולם.

צנצנת המן באוהל-מועד לדורות כדבר ה': "קח צנצנת אחת ותן שמה מלוא העומר מן והנח אותו לפני ה' למשמרת לדורותיכם", מיועדת אך ורק להבנה "כי על כל מוצא פי ה' יחיה האדם". הדבר אמור בצרכים הקיומיים של הגוף, ובכל צרכי החיים. סדנת הארבעים היא החוויה הלאומית, שעל העם היה ללמוד ממנה אז, ולשוב אליה בכל הדורות, כדי לשאוב ממנה חיים של אמונה על פי ה'.

בס"ד

# הפסגה של האירועים





**3 אולמות מפוארים לכל סוגי האירועים:  
מז-50 מוזמנים ועד 700  
שירות ואוכל ברמה של 5 כוכבים  
מיטב השפים | גלאט כשר כל השנה**

**רח' האורגים 18 א.ת. הקלה, אשדוד | טל'. 08-8522668 | פקס'. 08-8522669 | [www.benistal.co.il](http://www.benistal.co.il)**




**מבצעי החודש:**

- חבילה כוללת אובדן כושר עבודה בנובה 5,000 ש"ח **ללא הוכחת הכנסה!**
- ביטוח משכנתא, חיים ומבנה כולל צד ג' **במחירים מיוחדים!**
- ביטוח תאונות בהתאמה אישית

**קדוש מאיר** סוכנות לביטוח (2003) בע"מ

מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי.

**ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! חובה בכל בית!**

אל תאמר: "לי זה לא יקרה!"

טל. 08-6813666 | [bit304@netvision.net](mailto:bit304@netvision.net) | רח' הגפן 12/4 קרית גת

בס"ד



שירות אישי, אמין ומקצועי!

# הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בבאר-יעקב בביה"כ הרמב"ם, רח' הרב עוזיאל, ביום שלישי ה' אב תשע"ב (24.7)



הכנס שהתקיים בעפולה בביה"כ הגדול, רח' יהושע חנקין, ביום שני ד' אב תשע"ב (23.7)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר [www.tairneri.co.il](http://www.tairneri.co.il)  
המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

**הס"ר**

**הציבור הרחב מוזמן כנסי התעוררות והתחזקות באמונה, מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א**

**בקרית שמואל**

ביום רביעי כ"ז אב תשע"ב (15/8)  
תפילת ערבית ב-20:00 ולאחריה דרשת הרב  
במרכז הרוחני "בית יוסף"  
רח' מולדת 10

**במודיעין**

ביום שלישי כ"ו אב תשע"ב (14/8)  
תפילת ערבית ב-20:00 ולאחריה דרשת הרב  
בביה"כ "קול יעקב"  
רח' הנביאים 22

**הכנסים יועברו בשידור-ישיר באתר [www.tairneri.co.il](http://www.tairneri.co.il)**

למכירה ספר תורה  
לקראת סיום כתיבה  
כולל הגהות אדם ומחשב  
**70,000 ₪**

**יעקב כהנא**  
סופר סת"ם  
054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל  
מי שהרבנים קונים

**סופ"ש לקבוצות**

**מלון עין כרם ירושלים**

מלא כניסין  
לזוג 929 ₪  
למהדרין גלאט

שבתות חתן  
שבתות קברוציות  
במבחר בתי מלון  
או בתי האגרה  
החל מ-580 ₪

**אורון**  
077-7575937  
חירות, נפש וארועים  
[www.orontours.co.il](http://www.orontours.co.il)

**מעוניין לקנות**

ספרי תורה ישנים,  
גם במצב גניזה,  
גם מגילות אסתר, נרתיקים  
ורמוגים לספרי תורה

**054-6420392**

**מסלול לחיים**

מרכז יועצים למשפחה  
סיוע ליחידים, לזוגות ולמשפחות  
לנהל תקציב בצורה נכונה.  
נשמח לעמוד לשירותיכם!

**072-2820999, 052-5929393**

"בחקמה יבנה בית  
ובתבונה יתפוננו"  
(משלי כד, 3)

**Isaac@maslull.co.il**

יציאת שבת	כניסת שבת
20:05 ירושלים	18:52 ירושלים
20:08 ת"א	19:10 ת"א
20:08 חיפה	19:00 חיפה
20:06 ב"ש	19:08 ב"ש

מושב תלמים 26 ד.נ. לניש דרום 79315 - טל. 1-599-599-590 - פקס. 08-6610015 דוא"ל [tairneri@gmail.com](mailto:tairneri@gmail.com)

**הציבור היקר מוזמן בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר  
לשיעורו השבועי של מו"ר הרב ניר בן ארצי שליט"א  
בביה"כ "רנית ישראל" במושב תלמים  
תפילת שחרית בשעה 6:00 | עזרת נשים פתוחה**

**רבי משה מטראני** שחי לפני למעלה מ-500 שנה, היה בן למשפחת חכמים ממגורשי ספרד. הוא נולד לאביו רבי יוסף בסלוניקי שגינו, וכשבגר כבש השפלה תורנית אצל הדוד **רבי אהרן מטראני**. כשהיה בן 18, עלה רבי משה מטראני לארץ ישראל והתגבש בעיר הקדוש צפת, שהיתה באותה תקופה מרכז תורני גדול.

הוא למד תורה אצל **רבי יעקב בירב** והיה לתלמידו האהוב והמעלה. רבי משה היה מן הפועלים והעוסקים בצרכי צבור באמונה. היה מוסר שעורים לתלמידים ולתלמידי חכמים בעיר צפת והיה מורה דרכי למועד בתורה ובהלכה. רבי משה התמנה לחבר בית הדין של רבי יעקב בירב. וכשנפטר **מנו רבי יוסף קארו**, חברו, הוא התמנה לאב-בית-הדין. במשך 54 שנים פיהן בבית הדין בצפת. כל זמנו הפנוי היה מקדש ללמוד תורה וכתבת תשובות לשאלות שהופנו אליו מקהלות רבות ברחבי העולם היהודי.

עם השנים, עלה רבי משה מטראני לירושלים על מנת ללמד תורה. ספרים רבים שחבר נדפסו בחייו, ביניהם: "קרינת ספר" העוסק בברור הדינים אם הם מן התורה, על פי שלש-עשרה מדות שהתורה נדרשת בהן, לפי הלכה למשה מסיני, או מדברי חכמים ותקנותיהם. 50 שנה לאחר מותו, הודפסו בניו שני כרכי ספרים הפורסמים 800 תשובות לשאלות עליהן נשאל.

רבי משה מטראני שהיה מגדולי חכמי ארץ ישראל, נפטר לבית עולמו ונטמן בבית העלמין העתיק שבצפת, כשהוא בן 80.

## סיפור האלף הקטן

**בהקנטו** לחדר, שישיב בו אביו, ראה שאביו אינו מרצה. מיד עם פניסתו, קם האב וחפש דבר מה. הוא תר בעיניו כה נכה, נצא לחדר השני - והמשיך לחפש.

**הרהר** רבי דוד: "מה מחפש אביו פתאם הבזיק רעיון במוחו: "אבא רוצה לחנך אותי ולהענישני על שנסעתי מבלי לבקש רשות..." **דוד** הצעיר חמק מן הבית והזר בעבר כמה דקות ומשקל בידו. הוא הושיט את המשקל לאביו ואמר: "אבא יקר, אל תסרח בחפושים. הנה לך משקל לחפותני".

(מתוך "ילדי שעשועים")

**בפעם** הראשונה, שבה נסע רבי דוד **מלעלוב** אל רבו - רבי אלימלך מליז'נסק - היה רבי דוד גער צעיר לקמים.

**בכל** לבו רצה לראות את הרבי הקדוש, רבי אלימלך, וללמד ממעשיו ומתורתו. אבל הוא חשש, שמא אביו לא יסכים לו לנסע, שהרי היה צעיר גער צעיר מאד. החליט רבי דוד לא לספר לאביו על נסיעתו.

**עמוס** רגשי קדש, מלא ברכוש רוחני של תורה וחסידות, הזר הנער אל ביתו.

## מי אנחנו?!

1. פסול כשר וגם קדוש, את דרך החיים ממנו נדרש.
2. גדול עם הרבה מאד כח, מספן ואמלל יוכל בו לבטח.

חידה לשבת

## מסביב לשלחן השבת

"והיה עקב תשמעו את המשפטים האלה ושמרתם ועשיתם אתם ושמר ה' אלוהיך לך את הברית ואת החסד אשר נשבע לאבותיך".

בפרשתנו פותח משה רבינו בהבטחה שאם נשמר את המצוות שהודגשו בפרשיות הקודמות - הייטיב לנו. אולם, יש כאן בטוי תמוה "והיה עקב תשמעו", שבא במקום "והיה אם תשמעו". חז"ל במדרש תנחומא בארו זאת ורש"י הביא את דבריהם: "המצוות הקלות שאדם דש (דורכ) בעקביו".

חז"ל נדעו שאנו נוטים לעתים להחשיב פחות מצוות מסוימות. אם כן, המלה **עקב** באה לרמז לנו שיש לקיים ולהקפיד לא רק על המצוות החמורות שפגם נזירים מהם, אלא דנקא על המצוות שאנו מחשיבים אותם ל"קלות" ולפעמים חס וחלילה קצת לא שמים לב אליהן. כידוע, כך היא דרכו של היצר הרע, לומר לאדם לחטא "רק" בדברים קטנים כי זה "לא נורא" כל כך ולאט לאט "עבירה גוררת עבירה", זה הולך ומתגלגל לעברות גדולות יותר.

וכך גם מתפלל דוד המלך בתהלים (פרק מט): "עון עקבי סובגני" - העברות שאני דש בעקב, עברות קלות שאני עלול לזלזל בשמירתן, הן שמסובבות אותי בסוף ביום הדין, לכן אני נזהר מהן.

מכאן נלמד מוסר השכל גדול, שבשום פנים ואופן אין מצוה שמותר לזלזל בה. דנקא ההקפדה על המצוות הכי "קטנות", היא שמביאה לשכר הגדול שה' מבטיח לעם ישראל. **ומדוע?** כי אם מתחילים לזלזל במצוות אלה, היצר הרע כבר יוביל לבטול של מצוות חמורות הרבה יותר.

ובמיוחד בימי החפש הגדול, כשאנו נמצאים בבית ובטוילים, ראוי שנשים לב לא להפסיד תפלות במנון, להשתדל ללמד תורה בכל יום ולשים לב לכל פרט ופרט ממעשינו וכך נרבה זכויותינו בעזרת ה', כי מצוה גוררת מצוה.

**"מיד כשמתחיל אדם לברך על מאכל, ואומר: 'ברוך' - הוא מעורר למעלה שפע, וגורם לירידת כוח רוחני טהור. הכוח הרוחני של הברכה מנקה את המאכל מן הקללה, ומטהר אותו מכוח הטומאה המעורב בו. כעת יכול המברך להנות ממאכל מבורך וטהור.**

**גם על המברך יורד האור הרוחני של הברכה, ומזכך ומטהר את נפשו. כמוכן, צריך לומר במדויק את נוסח הברכה, להתכוון כראוי, לאומרה בנחת, בקול רם ונעים ומתוך ענוה.**

**רצוי לברך בחברת אנשים אשר יענו 'אמן', כיון שעניית 'אמן' מעטרת את הברכה בעטרה יפה, ובה היא נשלמת ונחתמת, והעונה 'אמן' - מתברך אף הוא, שהרי הוא 'חותם' על הברכה..."**

(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

את התשובות לחידה, יש לשלוח לכפס: 08-6610015 או בדואר אלקטרוני: [tairneri@gmail.com](mailto:tairneri@gmail.com)

שמות הזוכים יפורסמו בע"ה בהמשך...

- ספר דברים
- חידה
- ילד
- נצלים
- כ תבוא
- כ תלמי
- שופטים
- ראה
- עקב
- ואתמה
- דברים



ציור: חגי בן הרש

## מרכז לימוד חשיבה נכונה

אתה למדה ולמיתא

לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 052-8664404 (ח) מיקום: אשקלון

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

## בהנחיית הגר לייכט

פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

"אתה נמצא במקום בו נמצאות מאבותינו. והא מאבותינו נמצאות במקום בו אתה רוצה להיות"